事 務 連 絡

平成２６年７月３１日

（ 公 印 省 略 ）

各 位

公益社団法人 福岡県産業廃棄物協会

事 務 局

ＴＥＬ 092-651-0171

平成２６年度「医療関係機関等を対象とした特別管理産業廃棄物管理責任者に

関する講習会」についてのお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記につきまして今年度実施の詳細が下記のとおり決定しましたので、お知らせ

いたします。

 本講習会は、医療関係機関等の排出事業者を対象とした講習会で、廃棄物処理法に定め

られている特別管理産業廃棄物（感染性産業廃棄物以外の特別管理産業廃棄物を含む）を

生ずる医療関係機関等における特別管理産業廃棄物管理責任者の資格を取得しようとする

方に対し、特別管理産業廃棄物に係る管理全般にわたる業務を適切に遂行するために必要

な知識を習得していただくことを目的としています。

 講習会の詳細や申込方法については、下記及び（公財）日本産業廃棄物処理振興センタ

ーのホームページよりご確認いただき、お申込いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 日 程

平成２６年１２月７日（日）

２ 会 場

（公財）福岡県中小企業振興センター（福岡市博多区吉塚本町９－１５）

※他会場での開催もありますので、詳しくは下記ホームページでご確認ください

３ 受 講 料

１４，０００円（税込）

４ 申 込 方 法（平成２６年８月４日より申込受付開始）

Ｗｅｂからの申込

（公財）日本産業廃棄物処理振興センターホームページより申込

（http://www.jwnet.or.jp/workshop/index.html）
お申込書郵送による申込

受講申込書が入った受講の手引きが必要です。受講の手引きの入手方法については別紙

１をご確認ください。

以上

 別紙１

平成２６年度講習会「受講の手引き」の入手方法について

下記注意事項をご確認いただき、返信用封筒（Ａ４サイズの「受講の手引き」が折らずに入る大きさの封筒）に所

定の切手（下記切手一覧参照）を貼付の上、受講の手引き送付依頼書を併せて、当協会までご送付ください。

ご送付いただいた返信用封筒にて受講の手引きを送付させていただきます。

【注意事項】

◆受講の手引きは一人一部です

◆受講の手引きには申込書・振込用紙・全国の日程表が含まれております

◆定員に達し次第、締め切りとなっておりますので、必ず、受講希望会場の受付機関（開催地都道府県協会）にご

連絡いただき、空き状況の確認をお願いいたします

返信用封筒の作成例

切手一覧表

切  手
医療関係機関等を対象とした

管理責任者講習会

１４０円 １部

２０５円 ２～３部

４００円 ４～６部

★返信用封筒・受講の手引き送付依頼書を併せて下記までご送付ください★

〒８１２－００４６

福岡県福岡市博多区吉塚本町１３－４７ 福岡県国保会館２Ｆ

（公社）福岡県産業廃棄物協会 許可講習会担当 宛

福
岡
市
博
多
区
○
○
町
△
番
２
□
号

株
式
会
社

産
廃
商
事

総
務
部
○
○

医
療
特
責
講
習
会

２
部

○ご送付先住所

○会社名・部署名

○ご担当者名

○医療特責講習会

○必要部数

〒

【お問い合せ先】

公益社団法人　福岡県産業廃棄物協会

〒812-0046
福岡市博多区吉塚本町13-47福岡県国保会館２Ｆ
ＴＥＬ（092）651-0171
FAX（092）651-1065

必　要　部　数

平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

協会受付日 送付日

平成２６年度
医療関係機関等を対象とした管理責任者講習会

「受講の手引き」送付依頼書

部

※　受講の手引きは受講者１名様につき、１部必要です

Ｔ　Ｅ　Ｌ

担　当　者

部　　　署

会　社　名

※　会社名、部署名、ご住所、ご担当者様名は返信用封筒と同じものをご記入ください

住　　　所

*　協　会　記　入　欄